Diário Oficial Eletrônico  n. 11.758 27 de fevereiro de 2025 Página 103

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração

EDITAL n. 2/2025 – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP/2025

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o disposto no Edital n. 1/2025 – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP, de 17 de janeiro de 2025, tornam públicos, para
conhecimento dos interessados, os resultados preliminares das Etapas I e II do Processo Seletivo Simplificado -
SAD/SES/AGEPEN/PNAISP/2025, sendo que:

1. No Anexo I, consta o resultado preliminar dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo
Seletivo Simplificado – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP/2025 deferidas, acompanhadas da respectiva pontuação
obtida na Etapa II, Avaliação Curricular.

2. No Anexo II, consta o resultado preliminar dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no
Processo Seletivo Simplificado – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP/2025 indeferidas.

2.1. A respectiva fundamentação do Indeferimento poderá ser visualizada na seção de Recurso na “ÁREA
DO CANDIDATO”, no site www.econcursoms.ms.gov.br , de acordo com o disposto no subitem 5.5 do Edital n.
1/2024 – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP/2025.

3. No Anexo III, consta a relação provisória dos candidatos inscritos no Processo Seletivo – SAD/SES/AGEPEN/
PNAISP/2025 que se autodeclararam pessoas com deficiência na Etapa I: Inscrição, cuja definitividade está
condicionada à habilitação do concorrente na avaliação documental.

4. No Anexo IV, consta a relação provisória dos candidatos inscritos no Processo Seletivo – SAD/SES/AGEPEN/
PNAISP/2025 que se autodeclararam negros na Etapa I: Inscrição, cuja definitividade está condicionada à
habilitação do candidato no procedimento de heteroidentificação.

5. No Anexo V, consta a relação provisória dos candidatos inscritos no Processo Seletivo – SAD/SES/AGEPEN/
PNAISP/2025 que se autodeclararam indígenas na Etapa I: Inscrição, cuja definitividade está condicionada à
habilitação do candidato na avaliação documental.

6. O candidato poderá formular recurso contra o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado – SAD/SES/
AGEPEN/PNAISP/2025, por escrito, endereçado à Comissão de Avaliação e Seleção, devidamente fundamentado
e indicando de forma clara e objetiva as razões recursais, exclusivamente no período entre às 8 horas do dia 27
de fevereiro e às 23h59min do dia 28 de fevereiro de 2025, observando o disposto neste item.

6.1. Para interpor o respectivo recurso, o candidato deverá acessar o site www.econcursoms.ms.gov.br
, clicar no botão “ÁREA DO CANDIDATO”, inserir o número de seu CPF e de sua inscrição no Processo
Seletivo Simplificado, clicar em “ENVIAR” e, após, em “FORMULÁRIOS PARA RECURSOS”, selecionando
o recurso que deseja interpor, conforme abaixo:
a) no caso de recurso em decorrência da existência de incorreção no nome ou na data de nascimento
informada pelo candidato no ato da inscrição no certame, o candidato deverá selecionar a opção
“INSCRIÇÃO”, realizando as correções necessárias no campo “PASSE A CONSTAR”. Após concluir a
digitação, o candidato deverá marcar a opção “CONFIRMA OS DADOS” e, logo em seguida, em “ENVIAR”,
registrando assim o seu recurso no sistema;
b) no caso de recurso em razão do indeferimento da inscrição no Processo Seletivo Simplificado ou
por discordância da pontuação obtida na Avaliação Curricular, o candidato deverá selecionar a opção
“TÍTULOS” e escrever, de forma clara e objetiva, os argumentos, fundamentos e as razões que justifiquem
a revisão pretendida, sob pena de não conhecimento. Após concluir a digitação, o candidato deverá
marcar a opção “CONFIRMA OS DADOS” e, logo em seguida, em “ENVIAR”, registrando assim o seu
recurso no sistema.
6.2. Em nenhuma hipótese serão aceitos recursos realizados com inobservância às normas ou que não
se refiram às situações elencadas no subitem 6.1, bem como pedidos de revisão de recursos, recursos
de recursos e/ou recurso contra o resultado final do Processo Seletivo Simplificado.

7. Os recursos interpostos de forma diversa da prevista neste edital não serão conhecidos. Não serão aceitos
recursos presenciais, por via postal, por fax, por e-mail, e nem fora dos padrões e dos prazos estabelecidos neste
Edital, assim como não serão aceitos os recursos em duplicidade.

8. Os recursos não terão efeito suspensivo e não alterarão o cronograma de realização das demais atividades do

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.758 27 de fevereiro de 2025 Página 104

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Processo Seletivo Simplificado.

9. O candidato que for considerado eliminado em qualquer uma das etapas do Processo Seletivo Simplificado e
que não tiver o respectivo recurso administrativo provido, estará definitivamente excluído do certame.

10. O extrato contendo as decisões dos recursos interpostos pelos candidatos será dado a conhecer, coletivamente,
por meio, publicado no Diário Oficial Eletrônico, no endereço www.imprensaoficial.ms.gov.br  e disponibilizado,
via Internet, no site www.econcursoms.ms.gov.br .

CAMPO GRANDE-MS, 26 DE FEVEREIRO DE 2025.

FREDERICO FELINI
Secretário de Estado de Administração

MAURÍCIO SIMÕES CORRÊA
Secretário de Estado de Saúde

ANEXO I AO EDITAL n. 2/2025 - SAD/SES/AGEPEN/PNAISP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP/2025

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP DEFERIDAS, ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA

PONTUAÇÃO OBTIDA NA ETAPA II, AVALIAÇÃO CURRICULAR.

Inscrição Nome Cargo Município Item
1

Item
2

Item
3

Item
4

81 Ágatha Hellen Moslaves Da Silva Farmacêutico Campo Grande 0 0 1 0

115 Alex Pereira Alves Farmacêutico Campo Grande 0 0 4,5 0

48 Alexandre Da Silva Cardoso Farmacêutico Campo Grande 0 2 4,5 2

122 Amanda De Souza Barbosa Farmacêutico Campo Grande 1,5 1 4,5 2

57 Amanda Moura Cheikh Farmacêutico Campo Grande 0 2 4,5 1

86 Ana Carla Santana Dos Santos Farmacêutico Campo Grande 0 2 3 2

83 Ana Maria José Beeck Fernandes Farmacêutico Campo Grande 0 2 1 2

73 Ana Maria Lopes De Passos Farmacêutico Campo Grande 0 1 3 2

95 Ana Paula Pinton Farmacêutico Campo Grande 0 1 0 0

8 Andrea Antonia Souza De Almeida Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 0,5

119 Angelita Dos Santos Menezes Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 1

45 Aparecida Marta Regina Dos Santos Pereira Farmacêutico Campo Grande 1,5 0 4,5 0

23 Ariel Souza Diniz Farmacêutico Campo Grande 0 1 1 0,5

127 Barbara Andrieli Souza Reis Farmacêutico Campo Grande 0 0 4,5 2

120 Bruno Leveckis Dos Santos Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 0

60 Caroline Duveza Ribeiro De Lima Haag Farmacêutico Campo Grande 0 2 0,5 2

54 Dennis Kenji Kinjo Farmacêutico Campo Grande 0 0 0,5 2

46 Diego Henrique Toledo Corrêa Farmacêutico Campo Grande 0 0 1 2

7 Dilma Carolline Dagostin Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 2

128 Éder Jesus Gonçalo Pires Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 0

109 Edwin José Torres De Oliveira Farmacêutico Campo Grande 1,5 2 4,5 2

10 Ellen Gameiro Hilinski Farmacêutico Campo Grande 1,5 1 4,5 2

58 Ellen Xavier Gomes Farmacêutico Campo Grande 0 1 0 0

42 Emanuely Cristina De Almeida Farmacêutico Campo Grande 0 2 4,5 2

131 Erick Oliveira Ferrari Farmacêutico Campo Grande 0 0 4,5 0

108 Ernesto Buratto Dos Santos Queiroz Farmacêutico Campo Grande 1,5 2 0 0

20 Everton De Almeida Coutinho Farmacêutico Campo Grande 0 0 4,5 0

13 Felipe Fortti Vieira Farmacêutico Campo Grande 0 0 3 0,5

135 Fernanda Dos Santos Ferreira Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 0

75 Fernanda Rech Agudo Farmacêutico Campo Grande 0 1 2 0

43 Franciele Cristina Machado Farmacêutico Campo Grande 0 2 4 0

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.758 27 de fevereiro de 2025 Página 105

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo Município Item
1

Item
2

Item
3

Item
4

31 Francisco Das Chagas Pinho Castro Farmacêutico Campo Grande 0 0 4 2

64 Gabrielle Bassalo Pamplona Farmacêutico Campo Grande 0 0 3 1,5

67 Giovana Coutinho Zulin Nascimento Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 0,5

114 Gisele Cristina Galdino Siviero Rodrigues Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 0,5

47 Gislaine Aparecida Marques Martins Farmacêutico Campo Grande 0 2 0 0

40 Izabella Vaz Da Silva Picoli Farmacêutico Campo Grande 0 0 0 0

132 Jaiane Souza Da Silva Farmacêutico Campo Grande 0 1 0 0

111 Jayne Rodrigues Costacurta Cerazo Farmacêutico Campo Grande 0 1 1 0

96 Jefferson Rodrigo Da Silva Farmacêutico Campo Grande 1,5 1 4,5 0

56 João Felipe De Lima Farmacêutico Campo Grande 0 2 1 0,5

15 Joquebede Moura Bezerra Lisboa Farmacêutico Campo Grande 0 0 0 0

16 Joyce Eliza Gonçalves Cardoso Farmacêutico Campo Grande 0 1 3 2

12 Júlia Esmerino Mendes Carneiro Rocha
Simião

Farmacêutico Campo Grande 0 1 1,5 2

113 Juliana Fernandes Farmacêutico Campo Grande 0 1 1,5 2

78 Jussara Torres Higa Alcantara Farmacêutico Campo Grande 0 0 0 0

65 Karina Sayuri Fugii Farmacêutico Campo Grande 0 0 0,5 2

17 Kennyson Lopes Dos Santos Farmacêutico Campo Grande 0 0 3 0

103 Lucas Francelino De Araújo Farmacêutico Campo Grande 0 2 4,5 0

24 Lucimare Dos Santos Maciel Farmacêutico Campo Grande 1,5 1 4,5 0,5

93 Luis Henrique Souza Silva Farmacêutico Campo Grande 0 0 1 0

110 Luiziene Prado Da Silva Farmacêutico Campo Grande 0 2 4,5 2

77 Marciane Pelegrinelli Maximiano Farmacêutico Campo Grande 0 0 4,5 0

91 Marcio Mauro Da Costa Garcia Farmacêutico Campo Grande 0 1 0 0

137 Mariana Xavier Vilela Farmacêutico Campo Grande 0 0 3 1

82 Marissa Fabielly Prado De Jesus Farmacêutico Campo Grande 0 1 1 0

18 Mayara Brasil Souza Farmacêutico Campo Grande 0 2 0 0

92 Mayra Assis Pereira Farmacêutico Campo Grande 0 0 0 1,5

38 Muriel Marques Maidana Farmacêutico Campo Grande 0 0 0 0

94 Nara Dos Santos Ferreira Farmacêutico Campo Grande 0 0 0 0

69 Naywara Oliveira De Araújo Farmacêutico Campo Grande 1,5 1 3,5 0

50 Niara Cristina Sobrinho Gauna Farmacêutico Campo Grande 0 0 0 0

129 Noemi Ribas De Oliveira Farmacêutico Campo Grande 0 0 0 0

117 Paola Mayara Valente Coronel Farmacêutico Campo Grande 0 1 0,5 2

52 Patricia Laura Santos Da Silva Marques Farmacêutico Campo Grande 0 0 0 0

130 Rafael Cordeiro Farmacêutico Campo Grande 0 2 4,5 1

87 Rafaela Primo Da Luz De Souza Farmacêutico Campo Grande 0 0 2,5 0,5

104 Rafaelly De Carvalho Bortoleto Farmacêutico Campo Grande 0 0 4,5 0

63 Raika Júri Borges Fialho Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 2

66 Raphael Victor Bezerra Barreto Farmacêutico Campo Grande 0 0 0 0

105 Regiane Gonçalves Oliveira Gomes Farmacêutico Campo Grande 0 1 0 0

49 Renata Batista Da Rocha Farmacêutico Campo Grande 0 2 4,5 2

118 Renata Teodora Dias Farmacêutico Campo Grande 0 0 4,5 0

99 Robson Costa Da Silva Farmacêutico Campo Grande 0 2 1,5 0,5

70 Sabrina Gomez Dos Santos Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 0,5

44 Samela Acsia Ribeiro Da Silva Ferreira Farmacêutico Campo Grande 0 0 0 0

84 Sávio Ferreira Onça Farmacêutico Campo Grande 0 0 0 1,5

90 Sílvia Da Silva Rios Farmacêutico Campo Grande 0 2 4,5 0

11 Suellen Brum Das Graças Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 0

71 Tamires De Freitas Ferreira Farmacêutico Campo Grande 0 1 0,5 2

102 Tatiane Pereira Pintado Farmacêutico Campo Grande 0 2 1 0

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.758 27 de fevereiro de 2025 Página 106

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo Município Item
1

Item
2

Item
3

Item
4

35 Tenes Dias De Jesus Junior Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 0

133 Thais Oliveira Goncalves Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 2

107 Valéria Da Silva Oliveira Farmacêutico Campo Grande 0 1 0,5 2

34 Valeria Martins Terra Hildebrand Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 0

72 Valmira Ribeiro Dos Santos Farmacêutico Campo Grande 0 1 4,5 0,5

Inscrição Nome Cargo Município Item
1

Item
2

Item
3

Item
4

21 Adriana Ferreira Salina Técnico de Higiene Dental Campo Grande 6 0 0 0
79 Alessandro Santos De Almeida Técnico de Higiene Dental Campo Grande 1,5 1 0 0
41 Daniela Saory Yamaguchi Da Silva Técnico de Higiene Dental Campo Grande 0 0 0 0

106
Fernanda Aparecida Dos Reis
Anunciação

Técnico de Higiene Dental
Campo Grande 1 0 0 0

98 Kaline Bento Cruz Palhano Técnico de Higiene Dental Campo Grande 6 0 0 0
29 Karoline Da Silva Monteiro Técnico de Higiene Dental Campo Grande 6 1 0 0
30 Vanda De Jesus Silva Cratinguy Técnico de Higiene Dental Campo Grande 2,5 0 0 0

ANEXO II AO EDITAL n. 2/2025- SAD/SES/AGEPEN/PNAISP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP/2025

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP INDEFERIDAS, ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA

FUNDAMENTAÇÃO, DE ACORDO COM O DISPOSTO NO SUBITEM 5.5 DO EDITAL N. 1/2025 – SAD/SES/AGEPEN/
PNAISP.

Inscrição Nome Cargo Município Situação
19 Bruno Luis Camargo Farmacêutico Campo Grande Indeferido
39 Fernanda Hashinokuti Simões De Souza Farmacêutico Campo Grande Indeferido
121 Ivan Oliveira Silva Farmacêutico Campo Grande Indeferido
85 Jessica Luana Lima De Oliveira Farmacêutico Campo Grande Indeferido
27 Laura Aparecida Benites Duarte Farmacêutico Campo Grande Indeferido
59 Paulo Raphael Dos Santos Farmacêutico Campo Grande Indeferido
126 Reginaldo Francisco De Carvalho Farmacêutico Campo Grande Indeferido
101 Rosana Argueljo Mendes Farmacêutico Campo Grande Indeferido
6 Stephanie Magalhães Dos Santos Farmacêutico Campo Grande Indeferido

100 Suellen Camargo Da Silva Farmacêutico Campo Grande Indeferido
76 Taline Ferreira Scherer Farmacêutico Campo Grande Indeferido

Inscrição Nome Cargo Município Situação

25 Ana Marcia De Souza Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

97 Ana Maria Torres Fernandes Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

53 Aníbal De Souza Júnior Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

136 Claudinéia Cardoso De Azevedo Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

125 Daiana Mendonca Marion Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

74 Daiane Priscila Brino Nascimento Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

2 Daniele Penido Barbosa De Souza Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

55 Dariana Mateus De Aquino Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

9 Fabio Rodrigues Dos Santos Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

112 Fernanda De Souza Vasconcelos Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

61 Francesco Paolo Araujo Machado Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

134 Janaína Fátima Thom Da Rocha Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

32 Jocelaine Franciele Diniz Pereira Cavalcante Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

3 Juliana Gomes De Medeiros Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

26 Katia Sirlene Goncalves Ibarras Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

33 Kelly Krys Pita Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

123 Kerolaine Lopes Bertordi Do Carmo Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.758 27 de fevereiro de 2025 Página 107

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo Município Situação

89 Laysa Withorya Batista Da Silva Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

36 Lucilene Moreira Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

22 Luiz Fernando Anguita De Souza Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

116 Maiara Naiza Oliveira Lima Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

4 Maria Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

51 Patrícia Dias Dos Santos Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

1 Renata Picolomini Sanches Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

28 Rosana Sosa De Barros Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

124 Rubens Do Carmo Filho Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

5 Solenir Pereira Alves Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

62 Telma Regina Gayoso Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

14 Thaize Mara Da Silva De Souza Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

88 Valéria Patricia Velasquez Da Silva Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

68 Vera Lúcia Afonso De Almeida Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

37 Vera Lucia Santana De Lima Kock Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

80 Vera Souza Da Costa Técnico de Higiene Dental Campo Grande Indeferido

ANEXO III AO EDITAL n. 2/2025 - SAD/SES/AGEPEN/PNAISP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP/2025

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO – SAD/SES/AGEPEN/
PNAISP/2025 QUE SE AUTODECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA NA ETAPA I: INSCRIÇÃO, CUJA

DEFINITIVIDADE ESTÁ CONDICIONADA À HABILITAÇÃO DO CONCORRENTE NA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL

Inscrição Nome Cargo Município Condição
31 Francisco Das Chagas Pinho Castro Farmacêutico Campo Grande PCD

PCD – Pessoa Com Deficiência

ANEXO IV AO EDITAL n. 2/2025 – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP/2025

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO – SAD/SES/AGEPEN/
PNAISP/2025 QUE SE AUTODECLARARAM NEGROS NA ETAPA I: INSCRIÇÃO, CUJA DEFINITIVIDADE ESTÁ

CONDICIONADA À HABILITAÇÃO DO CANDIDATO NO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
Inscrição Nome Cargo Município Condição

57 Amanda Moura Cheikh Farmacêutico Campo Grande CN
73 Ana Maria Lopes De Passos Farmacêutico Campo Grande CN
127 Barbara Andrieli Souza Reis Farmacêutico Campo Grande CN
121 Ivan Oliveira Silva Farmacêutico Campo Grande CN
16 Joyce Eliza Gonçalves Cardoso Farmacêutico Campo Grande CN
113 Juliana Fernandes Farmacêutico Campo Grande CN
71 Tamires De Freitas Ferreira Farmacêutico Campo Grande CN
72 Valmira Ribeiro Dos Santos Farmacêutico Campo Grande CN
2 Daniele Penido Barbosa De Souza Técnico de Higiene Dental Campo Grande CN
30 Vanda De Jesus Silva Cratinguy Técnico de Higiene Dental Campo Grande CN

CN – Cotista Negro

ANEXO V AO EDITAL n. 2/2025 - SAD/SES/AGEPEN/PNAISP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/AGEPEN/PNAISP/2025

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO – SAD/SES/AGEPEN/
PNAISP/2025 QUE SE AUTODECLARARAM INDÍGENA NA ETAPA I: INSCRIÇÃO, CUJA DEFINITIVIDADE ESTÁ

CONDICIONADA À HABILITAÇÃO DO CANDIDATO NA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL

Inscrição Nome Cargo Município Condição
87 Rafaela Primo Da Luz De Souza Farmacêutico Campo Grande CI

CI – Cotista Indígena